

اخبار

فوت روزانه ۷۰ نفر و بستری شدن ۶۰۰ بیمار در پایتخت؛

پرسه‌زنی کرونا در تهران

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: روزانه به طور متوسط ۶۰۰ بیمار کرونایی در تهران بستری می شوند که جای نگرانی دارد.

زهرا نژاد بهرام عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر تهران گفت: بیش از ۶۰۰ بیمار کرونایی روزانه در تهران بستری می شوند.

وی افزود: این در حالی است که متوسط روزانه هم ۷۰ نفر در تهران فوت می کنند و همه این موضوعات این نگرانی را برای مردم تهران افزایش داده است.

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: عدم پیش بینی ساز و کار اجرایی و عدم بررسی اجرای طرح ماسک اجباری باعث شده است تا این مصوبه به کندی اجرا شود.

وی افزود: بی تردید کارگزاران نظام و اعضای ستاد ملی کرونا در جایگاه خودشان در صیانت از جان شهروندان مسؤول هستند.

نژاد بهرام تصریح کرد: باید با توجه به وضعیت قرمز در تهران اقدامات جدی تری در حوزه بیماری کرونا انجام شود.

این عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: به نظر می رسد دیگر فقط پوشیدن ماسک کافی نیست و باید به سمت برخی اقداماتی که پیش از این و در همان پیک اول انجام می گرفت حرکت کنیم.

وی افزود: ۵۰ درصد مردم برای رفتن به سرکار از خانه بیرون آمده و مسیرهای طولانی را طی می کنند.

نژاد بهرام گفت: این در حالی است که ۲۵ درصد مردم هم برای خرید و پاساژگردی به خارج از خانه می آیند.

عضو شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: باید ره چه زودتر نسبت به اعمال محدودیت های جدید برای عدم حضور شهروندان در سطح شهر اقدام کنیم.

راه اندازی کمپین نانوائی های دوستدار محیط زیست در محلات شمال شرق تهران

کیسه های پارچه ای

جایگزین کیسه‌های پلاستیکی در نانوائی ها می شود

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ تهران گفت: همزمان با هفته محیط زیست کمپین «نانوائی سبز» با همکاری دوست داران محیط زیست در محلات منطقه ۴ راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر و با بیان اینکه در این کمپین از نانوائی های دوستدار محیط زیست قدردانی بعمل می آید افزود: همزمان با آغاز هفته محیط زیست و با توجه به شیوع کووید-۱۹ و به منظور افزایش سلامتی شهروندان و رعایت بهداشت در جامعه، با همکاری نانوائی های دوستدار محیط زیست ضمن حذف کیسه های پلاستیکی، کیسه های پارچه ای جایگزین آن ها خواهد شد.

او افزود: در این طرح که با عنوان «کمپین نانوائی های دوستدار محیط زیست» راه اندازی شده است، به همت اداره محیط زیست شهرداری منطقه چهار کیسه های پارچه ای به صورت رایگان در اختیار نانوائی ها قرار خواهد گرفت.

فرخی با اشاره به سایر برنامه های هفته محیط زیست بر اساس سیاست های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا افزود: با توجه به تجدید ناپذیر بودن کیسه های پلاستیکی در طبیعت و لزوم حفظ محیط زیست برای آیندگان، با همکاری شرکت شهروند، کیسه های پارچه ای در اختیار مشتریان این فروشگاه ها قرار می گیرد.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۴ در ادامه از برگزاری مراسم قدردانی از صاحبان نانوائی های سبز خبر داد و گفت: به منظور تشویق نانوائی ها به استفاده از کیسه های پارچه ای، افرادی که در این طرح همکار مطلوبی با شهرداری داشته باشند با اهدای لوح سیاس قدردانی می شود.

او ادامه داد: تا کنون بیش از ۱۷۰۰ کیسه پلاستیکی در فروشگاه شهروند، میادین میوه و تره بار و نانوائی ها توزیع شده است و همچنان در سطح محلات ادامه دارد.

اجرای نورپردازی در باغ راه ها و بوستان های منطقه ۱۵

عملیات نور پردازی در باغ راه امید و فداییان اسلام به طول یک و نیم کیلومتر حد فاصل خیابان نبرد جنوبی تا بزرگراه امام علی(ع)، با استفاده از پروژکتور در رنگهای متنوع نظیر سفید، قرمز، سبز و زرد نورپردازی شد.

سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: این اقدام به همت اداره زیباسازی و به منظور بهبود سیما و منظر شهری، جلوه های بصری شهر، ارتقای روحیه نشاط و شادابی شهروندان و تامین امنیت در نقاط بی دفاع شهری انجام شد.

لطفی در ادامه افزود: مسیر باغ راه امید و فداییان اسلام به طول یک و نیم کیلومتر حد فاصل خیابان نبرد جنوبی تا بزرگراه امام علی(ع)، با استفاده از پروژکتور در رنگهای متنوع نظیر سفید، قرمز، سبز و زرد نورپردازی شد.

سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط

زیست منطقه با اشاره به اینکه این روشنائی ها

از نوع کم مصرف هستند، افزود: قدرت روشنائی و زیبایی از ویژگی های این نوع پروژکتورها

است.

لطفی در پایان با اشاره به اهمیت اجرایی

عملیات نورپردازی آلمان ها و آثار حجمی در

ایجاد فضاهای شهری پویا، ادامه داد: نورپردازی

این مکانها در راستای تحقق پروژه های توسعه

ملحه ای انجام شد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه باید از لحاظ ساختاری از بنگاه داری خارج شویم و به سمت شرکت داری حرکت کنیم گفت: قصد ما فروش سهام و صرف آن برای امور جاری نیست، بلکه جایی که سهام بالا داریم باید بفروشیم و در جای دیگری سهام خوب بخریم که البته به معنی بنگاه داری نباشد. سهام متفرقه را می‌فروشیم و سهامی می‌خریم که بازده سودش بالاتر است.

مصطفی سالاری در هفته تامین اجتماعی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد و برنامه‌های این سازمان، به سولاتی پیرامون همسان سازی حقوق بازنشستگان و ... پاسخ داد.

سالاری در نشست خبری خود با اصحاب رسانه با بیان اینکه باید از لحاظ ساختاری از بنگاه داری خارج شویم تا بتوانیم به وظایف اصلی خود به درستی عمل کنیم گفت: باید به سمت شرکت داری حرکت کرد و هرکسی مدیرعامل تامین اجتماعی می‌شود دغدغه کارخانه داری و بنگاه داری نداشته باشد. این بنگاه داری ما را از وظایف اصلی‌بازی‌دارد.

وی افزود: هم الزام قانون برنامه ششم توسعه و تاکید رئیس جمهور و وزیر رفاه است و هم عقل حکم می‌کند که این کار را انجام دهیم. قصد ما فروش سهام و صرف آن برای امور جاری نیست، بلکه جایی که سهام بالا داریم باید بفروشیم و در جای دیگری سهام خوب بخریم که البته به معنی بنگاه داری نباشد. سهام متفرقه را می‌فروشیم و سهامی می‌خریم که بازده سودش بالاتر است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به مطالبه شرکای اجتماعی و حرکت به سمت سه جانبه گرایی و اقدامات انجام شده در این زمینه اشاره کرد و گفت: یک موضوع مهم آن است که نسبت به ۴۵ میلیون نفر بیمه شده و مستمری بگیر چه خدمتی را باید انجام دهیم و چه خدمتی را

حقوق ماهانه پرداختی تامین اجتماعی به مستمری‌بگیران بعد از اجرای همسان‌سازی
سالاری افزود: مجموع درآمد و هزینه ما در سال گذشته ۱۳۴ هزار میلیارد بوده که برای سال ۹۹ روی ۱۷۹ هزار میلیارد بسته شده است. هزینه کرد ماهانه سازمان تامین اجتماعی سال گذشته ۹۶۰۰ میلیارد بوده که امسال به ۱۴۵۰۰ میلیارد تومان رسیده است. امسال با احتساب متناسب سازی، ماهانه ۱۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان باید حقوق پردرزییم که درسال ۹۸ حدود ۶۷۰۰ میلیارد تومان بوده است.

اجرای همسان‌سازی از اول مرداد

وی با بیان اینکه به بیمه شدگان اطمینان می‌دهیم که برای تامین منابع مشکلی در سال جاری نداریم داشت گفت: از اول مرداد عملاد همسان سازی را اعمال و پرداخت می کنیم. محل تامین منابع آن، از سوی دولت و در راستای تادیه بدهی دولت بود که ۲۲ هزار میلیارد سهام خوب به تامین اجتماعی داده شد.

پرداخت معوقات فروردین‌ماه بخش خصوصی در هفته جاری

وی افزود: سال گذشته در همین زمان بنابر اعلام وزارت بهداشت، حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان



به بخش‌های درمانی و دانشگاهی دولتی بدهکار بودیم و پرداخت ما ۱۸ ماه عقب بود. به بخش خصوصی هم ۶۰۰۰ میلیارد تومان بدهکار بودیم که مطالبات بخش دولتی تسویه شده و اکنون یک ریال بدهی معوق رسیدگی نشده نداریم. معوقات فروردین ماه بخش خصوصی را هم این هفته می پردازیم.

استعلام غیر حضوری اعتبار دفترچه‌ها

سالاری به تحول دیجیتال به عنوان هدف گذاری امسال تامین اجتماعی اشاره کرد و گفت: برنامه گسترده‌ای را آغاز و هدف گذاری کرده‌ایم تا بهمن ۹۹ مراجعات ما تا ۷۵ درصد کاهش دهد. تا بهمن ۹۹ درصد این هدف محقق شده که بخش عمده‌ای به عدم مراجعه حضوری برای تمدید اعتبار دفترچههای بیمه درمان برمی‌گردد. شیشه‌هایی برای استعلام غیرحضوری اعتبار دفترچه‌ها بکارگرفته و اعلام شده است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی افزود: گام دوم، نسخه نویسی الکترونیک و حذف کامل دفترچه‌ها است که در حال کار بر روی آن هستیم. این اقدام با قاعده مند شدن تجویزها هم صرفه جویی و هم پرداخت‌های بروز اسناد پزشکی را به همراه دارد.

طرح پیشنهادی تامین‌اجتماعی برای کاهش شکایات مردم از سازمان

وی به طرح کاهش شکایات در دیوان عدالت اداری اشاره کرد و گفت: ابهاماتی وجود دارد که باعث می‌شود افراد برای طرح شکایت مراجعه کنند. تا ۴۰ درصد می‌توانیم تعداد پرونده‌ها را با انصراف به نفع فرد شاکی کاهش دهیم که مقدماتش فراهم و به دولت پیشنهاد شده است. تجمع و تنقیح بخشنامه‌های تامین اجتماعی نیز می تواند کمک کننده باشد. قصد داریم تعداد بخشنامه‌ها را تجمع کرده و کاهش دهیم. کار مجریان بخشنامه‌ها ساده تر و ابهامات ناشی از تعدد بخشنامه‌ها کاهش می یابد.

با اجرای همسان سازی حداقل حقوق دریافتی بازنشستگان چقدر می‌شود؟

وی در پاسخ به اینکه با همسان سازی حداقل حقوق بازنشستگان چقدر خواهد شد؟ اظهار کرد: در قانون بودجه، رسیدن کف حقوق به ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان راجع به بازنشستگان کشوری و لشکری است اما درباره تامین اجتماعی الزام قانونی

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد:

همسان‌سازی حقوق بازنشستگان از مرداد



نیامده اما رافع مسئولیت ما نیست.

وی ادامه داد: حداقل حقوق برای افراد دارای ۳۰ سال سابقه یک میلیون و ۵۸۰ هزار تومان بود که با متناسب سازی و افزایش ۲۶ درصدی سنواتی به دو میلیون و ۷۵۰ هزار تومان می رسد. برای ۳۵ سال سابقه خدمتی‌ها به سه میلیون می‌رسد. وی در پاسخ به اینکه آیا همسان سازی شامل چهار ماه اول سال هم خواهد شد یا خیر؟ گفت: ابتدا قرار بود همسان سازی اول مهر اجرا شود، اما بنا به پیشنهاد نمایندگان کانون‌های بازنشستگان از اول مرداد اجرا و شامل همه بازنشستگان می‌شود. رقم آن به حقوق زمان بازنستگی، حق بیمه پرداختی و سنوات خدمت بستگی دارد و الزاما ً نظور نیست که پایین‌ترین حقوق‌ها بالاترین میزان افزایش را شامل شوند. به گفته سالاری از اول مرداد ماه حقوق‌ها با اعمال همسان‌سازی‌ها و درصد افزایش یافته پرداخت می‌شود.

وی درباره اینکه اجرای همسان سازی تا چه زمانی ادامه می یابد؟ اظهار کرد: مذاکرات ما با دولت مبنی بر تامین سه ساله منابع همسان سازی از محل مطالبات ما از دولت بود که این منابع پایدار هم باشد. حدود ۲۰۰ هزار میلیارد مطالبه دیگر از دولت داریم و اگر آنها محقق شود همسان سازی در سال‌های آتی می تواند ادامه داشته باشد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی افزایش سنواتی حقوق‌ها از ابتدای فروردین ماه اعمال شده و معوقات اردیبهشت و خرداد ناشی از این محل نیز تا پایان ماه جاری پرداخت می‌شود؛ البته این افزایش سنوات جدای از همسان‌سازی حقوق‌هاست.

میزان دقیق بدهی‌های دولت به تامین اجتماعی
وی درباره میزان دقیق بدهی‌های دولت به تامین اجتماعی اظهار کرد: امسال دولت حق بیمه اضافی که باید طبق قانون بپردازد به حدود ۷۰۰ هزار میلیارد تومان می رسد. اگر دولت هرسال تعهدش را بپردازد مشکلی در تامین منابع پیدا نمی کنیم. طلب‌های قبلی هم داریم که اختلاف کارشناسی درباره ارزش گذاری و محاسبه آن وجود دارد که به تعبیر سازمان حسابرسی تا آخر سال ۹۶ این بدهی قطعی شده حدود ۱۳۰ هزار میلیارد تومان است. میزان بدهی را از ۲۰۰ تا ۲۹۰ هزار میلیارد تومان را بیان می‌کنند. وی درباره هزینه کرد منابع حاصل از عرضه

سهام شستا در بورس نیز گفت: منابع حاصله را صرف افزایش سرمایه بانک رفاه کردیم.

وضعیت صندوق بیمه‌بیکاری و شمولانش با شیوع کرونا

ثبت نام ۶۸۰ هزار نفر در فروردین‌ماه برای بهره‌مندی از بیمه بیکاری

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی درباره بیمه بیکاری ناشی از کرونا و وضعیت صندوق بیمه بیکاری نیز بیان کرد: تقریباً غیر از افراد اضافه شده در دوران کرونا ماهی ۲۲۰ هزار نفر بیمه بیکاری می گرفتند. با شیوع کرونا وزارت کار اعلام کرد که افراد بیکار شده در سامانه‌ای ثبت نام کنند که در فروردین ۶۸۰ هزار نفر اسم نویسی کردند که یک مسئله ملی فراتر از تامین اجتماعی و ناشی از بحران کرونا بود.

وی ادامه داد: نهایتاً اینطور تصمیم گیری شد که تا آخر اردیبهشت ضوابط خاص برای پرداخت به افراد بیکار شده ناشی از کرونا پیش بینی شود. ما کم‌اکان خودمان بیمه بیکاری آن ۲۲۰ هزار نفر را می‌پردازیم و برای بیمه شدگان ناشی از کروناها ضوابط خاص بابت آن ۸۰۰ هزار دیده شود. سالاری با بیان اینکه پرداخت و شرایط پرداخت به این گروه تابع ضوابط خاص است و بخش عمده بیمه بیکاری آن ۸۰ روز را پرداخت کرده‌ایم گفت: وجه هم به حساب حدود ۸۵ تا ۹۰ درصد این افراد واریز شده و هنوز ۱۰ درصد برای اعلام شماره حساب و ... مشکل دارند.

ادامه مذاکرات تامین اجتماعی با وزارت بهداشت برای نحوه پرداخت از صندوق توسعه ملی و هزینه کرد درمان بیماران کرونایی

وی درباره هزینه کرد درمان بیماران کرونایی از محل منابع درنظر گرفته شده از صندوق توسعه ملی افزود: هنوز بحث درباره هزینه کرد مبلغی که حال کار بر روی آن هستند، اما نظر ما این است که با همه یکسان و مشابه برخورد شود. درباره اینکه چه طور موضوع بین وزارت بهداشت و تامین اجتماعی راهبری شود در حال مذاکره هستیم.

امکان پرداخت وام قرض‌الحسنه به ۵۰۰ هزار نفر
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به پرداخت وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان نیز گفت: امسال ۲۰۰۰ میلیارد تومان برای این کار پیش بینی شده است که طی ۶ مرحله پرداخت خواهد شد. کسانی که مشمول دریافت این وام می‌شوند باید توسط کانون‌های بازنشستگان استان خود به بانک‌های عامل معرفی شوند. در مجموع به ۵۰۰ هزار نفر امکان وام‌دهی داریم.

توقف ساخت میلاد ۳ و ۲

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی همچنین درباره پروژه‌های درمانی این سازمان و روند ساخت بیمارستان‌هایی چون میلاد ۲ و ۳ اظهار کرد: این باشد اما به دلیل مشکلاتی امکان مشارکت‌شان منتفی و فعلاً متوقف شده است. به دنبال آن هستیم که از ظرفیت بورسی املاک و مستغلات استفاده و احداث مراکز را ادامه دهیم که در مرحله گفت وگوی اولیه است و نتیجه نهایی آن حاصل نشده است.

گفت وگویی اولیه است و نتیجه نهایی آن حاصل نشده است.



و فرهنگ های غلط غربی جایی در جامعه اصیل و با فرهنگ ما ندارد. رحیمی با اشاره به اینکه کرونا را باید جدی بگیریم، تاکید کرد: رعایت بهداشت و فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک الزامی است و باید اماکن انتظامی بطور دقیق و مستمر گند زدایی و ضد عفونی شوند.

تشکیل کمیته ویژه فقرزدایی و رسیدگی به امور محرومان در مجلس

دارد با حمایت از این نهاد، ایجاد اشتغال خانگی را برای همه اقشار نیازمند عملیاتی کند.بهبهائستی با اشاره به آمار بالای بیکاری به ویژه در مناطق محروم کشور اظهار کرد: نباید جامعه هدف برای ایجاد اشتغال را به مددجویان محدود کنیم؛ ضروری است با تخصیص اعتبار به کمیته اماد، به این نهاد کمک کنیم تا برای خانواده‌های محروم و مستعد شغل خانگی ایجاد شود.

پرورش استعدادهای هنری را در پی خواهد داشت. به گفته شهردار منطقه ۱۱ هدف اصلی در طرح پیاده راه شهریار با توجه به سابقه فرهنگی و تاریخی کاربری های واقع شده در این محور توسعه فضاهای پیاده روی و ایجاد فضاهای مکث برای عابرین است که با ساماندهی چاره هانصب میلمان شهری ،پیاده راه سازی و ایجاد عرصه های فرهنگی و هنری امکانپذیر شده است. کاربری ها در این پیاده راه فرهنگی -اجتماعی تغییر کرده و تزریق کاربری های فرهنگی انجام شده است. پیاده راه و گذر فرهنگی اسناد شهریار که مجموعه تئاتر شهر را به تالار رودکی مرتبط می سازد؛ هسته مرکزی این پردیس راتشکیل می دهد که با محوریت این گذر برای سایر محورهای همچوار هویت فرهنگی و هنری تعریف خواهد شد. بر اساس این گزارش فاز اول پیاده راه شهریار در پهنه رودکی دومین روز تابستان با حضور شهردار تهران افتتاح شد و فاز دوم آن نیز از خیابان رازی تا تئاترشهر به زودی آغاز خواهد شد. شمال این پهنه خیابان انقلاب، شرق خیابان حافظ، غرب خیابان ولیعصر و جنوب آن خیابان نوفل لوشاتو است

انجام داده است، بیان کرد: نمایندگان مجلس به ویژه اعضای کمیسیون اجتماعی به دنبال تشکیل کمیته ویژه‌ای برای فقرزدایی و رسیدگی به امور محرومان در مجلس هستند. نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه مبارزه با فقر نیاز به یک اتاق فکر و مدیریت واحد دارد، ادامه داد: پیشنهاد کمیسیون اجتماعی این است که یک قرارگاه مشترک

سیاست افزایش حضورپذیری مردم با ایجاد کاربری‌های خدماتی مورد نیاز در محله، توجه به کاربری‌های مسکونی، تشویق به سکونت هنرمندان سوی سازمان را یک بلندمدت و توجه به جریان زندگی ضمن تقویت افزایش سکونت شهروندان در پهنه، از تهدید احتمالی خالی شدن پهنه از سکونت هم بکاهیم. او با اشاره به پیاده‌راه شهریار هم می‌گوید: پیاده‌راه محور استاد شهریار، زمینه ایجاد فضای مکث در پهنه و احداث پلازای شهریار برای افزایش تعاملات اجتماعی را فراهم خواهد کرد. آبادیان با بیان این که پهنه رودکی به عنوان بزرگ‌ترین پروژه فرهنگی شهر تهران یک پروژه فاخر در پایتخت است ؛ ادامه داد: پیاده راه استاد شهریار که از سوی سازمان زیبا سازی شهر تهران در منطقه ۱۱ اجراشده است؛ علاوه بر اتصال تالار وحدت به تئاتر شهر ماهیت فرهنگی و هنری این پهنه را به نمایش خواهد گذاشت و با بهره گیری از ظرفیت های موجود هنری از جمله هنرهای نمایشی ، موسیقی ، خوش نویسی ، هنرهای تجسمی و ... رونق اقتصادی و فراهم آوری بستر های لازم برای

اجتماعی

خبر کوتاه

معاون ترافیک شهرداری منطقه یک : **نقطه ترافیکی بلوار شهید اندرزگو ساماندهی شد**

دوربرگردان بلوار شهید اندرزگو در مقابل مجتمع سانا با هدف کاهش ترافیک، روان سازی و ایمنی تردد وسایل نقلیه و عابرین پیاده، حذف و به مقابل کوچه شهید سالاری منتقل شد.

به گزارش امتیاز، محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: بلوار شهید اندرزگو یکی از معابر پرتردد و فرامنطقه ای شمال تهران است که به دلیل وجود مراکز اداری، مجموعه رستوران ها، فروشگاه ها و... پذیرای بسیاری از شهروندان تهرانی است بر همین اساس به دلیل وجود برخی تقاطع ها در این بلوار، تردد وسایل نقلیه با کندی و ایجاد ترافیک انجام می شد که با بررسی های کارشناسی و اخذ مصوبه از مراجع ذی صلاح ساماندهی شد.

وی افزود: دوربرگردان مذکور یکی از ۴ دوربرگردان این بلوار، مقابل مجتمع تجاری سانا بوده که خودروها پس از خروج از کوچه شهید زمانی با عبور از عرض خیابان وارد دوربرگردان می شدند که به درخواست پلیس راهور منطقه ۲۸، حذف و دوربرگردان در محدوده کوچه شهید سالاری احداث و همچنین دوربرگردان شرق به شرق روبه‌روی خیابان شهید دانیالی مسدود شد.

خردمند با اشاره به شناسایی دیگر نقاط ترافیکی منطقه یک افزود: تقاطع شهید سباری و شهید موحّد دانش یکی دیگر از تقاطع‌هایی است که با توجه به طولانی بودن زمان چراغ، تاخیر و طول صف در خیابان شهید سباری، مشاور ترافیکی در معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه یک، چند طرح برای ساماندهی این محدوده پیش‌بینی کرده است که چنانچه یکی از طرح‌ها به تأیید کمیته شبکه معابر سازمان حمل و نقل و ترافیک برسد اقدامات لازم در آینده در این بخش منطقه نیز انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه برخی از خیابان‌ها و معابر اصلی در بافت شلوغ و محله‌های قدیمی واقع شده‌اند گفت: برای رفع مشکلات ترافیکی و ساماندهی مسیرهای اصلی و فرعی منطقه، بررسی های کارشناسی این معابر در محله‌ها در حال انجام است.

بوستان‌های منطقه۲۱مخزن‌دار می‌شوند

به منظور بهینه سازی در آبیاری فضای سبز شهری، بوستان های واقع در محدوده منطقه۲۱ به زودی به مخازن پلی اتیلن مجهز می شوند.
به گزارش امتیاز، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: در این طرح سراسری، مخازن پلی اتیلن با ظرفیت ۳۰ تا ۶۰ هزار مترمکعب در بوستان ها احداث می شود تا منابع آبی تامین و مدیریت شود. زابلی در همین خصوص افزود: اکثر بوستان ها فاقد مخزن هستند و آبیاری فضای سبز به علت آنکه باید از منابع آبی به داخل بوستان پمپ شود، با مشکلاتی مواجه است، با ایجاد این مخازن در زمان، کیفیت و میزان آبیاری صرفه جویی خواهد شد.
امید است با بهره برداری از این طرح ها، فضای سبز شهری منطقه۲۱ با منظر آبیاری و نگهداشت بهبود چشمگیری یابد و درنهایت رضایتمندی بیش از پیش شهروندان جلب شود.

نیروگاه خورشیدی پارکینگ همت تجریش به بهره برداری رسید

پروژه احداث نیروگاه خورشیدی ۲۰ کیلو واتی پارکینگ شهید همت تجریش، در راستای استفاده از انرژی های پاک و تجدید پذیر در شمال تهران به بهره برداری رسید.

به گزارش امتیاز؛ مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: نیروگاه خورشیدی پارک‌ینگ شهید همت توسط اداره خورشید زیست و توسعه پایدار منطقه یک به بهره برداری رسید و سالانه قادر به تولید ۳۶ مگاوات برق است و از انتشار ۲۷ تن گاز CO۲ در هوا جلوگیری می کند.

وی با گرامیداشت هفته بدون کیسه های پلاستیکی با شعار «تهران شهر بدون کیسه های پلاستیکی برای همه» گفت: به منظور فرهنگ سازی و ارتقاء سطح دانش شهروندان در زمینه مضرات استفاده از کیسه‌های پلاستیکی، ۲۱ تیرماه روز بدون کیسه پلاستیکی نامگذاری شد است.

جعفریان گفت: در این هفته برنامه های آموزشی محیط زیستی در راستای ارتقای سطح آگاهی مردم در زمینه شناخت زبان های بهداشتی و محیط زیستی استفاده از کیسه های پلاستیکی، در سطح منطقه برگزار شد. معاون شهردار منطقه یک افتتاح نانوائی و سپر دوستدار محیط زیست در محله درکه را از اقدامات اجرایی در این هفته دانست و گفت: دراین نانوائی و سپر علاوه بر آموزش مراجعین، کیسه پارچه ای نان و پاکت های خرید کاغذی توزیع می شود.

وی افزود: از دیگر برنامه های اجرایی این روز می توان به چاپ و نصب پوستر اطلاع رسانی در ساختمان های اداری ، سراهای محلات، میادین میوه و تره بارسطح منطقه، آموزش چهره به چهره به اصناف و کسبه

در خصوص مضرات استفاده از کیسه های پلاستیکی و استفاده از پاکت های کاغذی و کیسه های پارچه ای، برایای غرقه آموزشی در میادین تره بار نواحی دهگانه و توزیع کیسه

پارچه ای با لوگوی «تهران شهر بدون کیسه های پلاستیکی برای همه» در میدان تره بار شهید لولاسانی و شهروند لوپزان، آموزش غیر حضوری در شبکه های مجازی محیط زیستی و تمامی کانال های اجتماعی سرای محلات منطقه اشاره کرد.